su ¡gitur. mensis Martii memoriae Beatissimi Patriarchae losephi

"¿a ali*ar
rec°lendae sacra per totam Lusitaniam et per regiones

marta per Lusitanorum ditioni ac potestati subiectas in dierum festo-
L*sikutt- . _ ....
am regio- rum numero rite censeatur. Propterea christiam omnes,

quum sancto Missae sacrificio adesse, turn ab us profanis

r"'ei,to
de °Per'bus, quae servilia did soient, abstinere praecepto

debent, quo caelesti Ecclesiae Patrono meritum tribuatur
honoris et obsequii officium et firmissimo eius patrocinio
universa illa natio largius perfruatur. Non obstantibus

quamvis spécial!, individua mentione ас derogatione dignis
in contrarium facientibus quibuscumque. Volumus autem
ut praesentium litterarum transumptis, seu exemplis etiam

impressis manu alicuius Notarii publici subscripts et sigillo
personae in ecclesiastics dignitate constitutae munitis,
eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis
praesentibus si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die

3 lunii 1890, Pontificatus Nostri anno décimo tertio.

M. CARD. LEDOCHOWSKI.
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ad Petrum losephum Episcopum

í
Viglevanensem.

molesteque tulimus allatum Nobis

£ nuncium de gravi contumelia tibi irrógala, quum

¡y propter sacri muneris tui perfunctionem coram

laico magistratu quaestioni obnoxius fuisti, quae

de suspectis criminis haberi solet. Dolor autem, quem tua

caussa cepimus, eo fuit acerbiorquod episcopalis dignitas in

te laederetur et novum suppeteret, triste satis, indicium

dirae inscctationis, qua in Italia conflictatur Ecclesia. —

Lenít tarnen aegritudinem Nostram cogitatio effectuum,

quos necesse est oriri ex huiusmodi vexatione adversos

conduis hominum qui earn intulerunt. Quo enim explora-

tior fit iniusta vis, qua saevit in Ecclesiam civilis potestas,

quae ipsa conscientiae arcana contendit accensere ditioni
suae metuque poenarum deterrcre ab officio dispensatores

mysteriorum Dei, eo liquet apertius quam impudens men-

dacium sit, quo religionis hostes sese iustae libertatis iactant

adsertores, et quam irritus eorum conatus ut sanctae militiae

Christi proditores faciant qui sese illi addixere.

Hi enim, Deo opitulante, ñeque minis cèdent ñeque ab

officio descissent, novam imo e nobili certamine adepti

gloriara gestient, Apostolorum instar, quippe eo nomine

quod Deo paruerint digni habiti sint contumeliam pati.

Macte igitur animo, Venerabilis Frater, Nosque tibi gra-